МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №4 ИМЕНИ М.А. МАРЕНКОВА ГОРОДА
БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.03.2022 г.                                                              № 91/2 - О

О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания» среди учащихся
МБОУ СОШ 4 в 2021-2022 учебном году.

На основании приказа УО от 28.02.2022 года № 193 «О проведении

школьного и муниципального этапов краевых спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» с 02.03.2022 г. по
07.04.2022 г.

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» среди
учащихся МБОУ СОШ 4 в 2021-2022 учебном году (Приложение 1)

3. Создать оргкомитет по проведению школьного этапа «Президентских
состязаний» в следующем составе:
- классные руководители 1-11 классов;
- учителя физической культуры;

4. Утвердить судейскую коллегию в следующем составе:
- главный судья соревнований - Матюшенко Сергей Александрович, учитель
физической культуры;
- судья - Рогожин Сергей Александрович, учителя физической культуры.

5. Ответственность за проведение соревнований, жизнь и здоровье детей
возложить на учителей физической культуры Матюшенко Сергея Александровича
и Рогожина Сергея Александровича.

6. Организовать освещение хода проведения школьного этапа «Президентских
состязаний» на сайте школы учителю физической культуры Матюшенко Сергея
Александровича.

7. Предоставить отчетную информацию о проведении школьного этапа
«Президентских состязаний» и отчетный материал до 08.04.2022 г. главному
специалисту УО Жилиной Н.В.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по ВР Кравцову Ирину Владимировну.

        Директор МБОУ СОШ 4                                                          В.Н. Сторожев

		2022-03-01T15:23:00+0300
	Сторожев Виктор Николаевич